



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Organic Beauty Supply ApS

Københavnsvej 11, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31 87 08 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Hans Steffen Steffensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Organic Beauty Supply ApS Københavnsvej 11 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 31 87 08 60
	Stiftet: 27. november 2008
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Steffen Steffensen Anne-Mette Juhl Nygaard-Petersen Karen Bang Hans Christian Gabelgaard
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Juhl Nygaard-Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nygaard-Petersen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være distributør af hovedsaglig beauty-produkter samt agent på udvalgte brands. Selskabet opkøber også restpartier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.455 kr. mod 454.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.034 kr. mod 412.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>700.455</b>	<b>454.322</b>
1 Personaleomkostninger	-282.899	-24.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.556</b>	<b>430.308</b>
Andre finansielle indtægter	11.750	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.272	-17.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.034</b>	<b>412.707</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>369.034</b>	<b>412.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	369.034	412.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>369.034</b>	<b>412.707</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	33.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.600	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.600</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.892.588	1.208.757
Varebeholdninger i alt	1.892.588	1.208.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.746	214.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.375	139.602
Andre tilgodehavender	0	3.209
Periodeafgrænsningsposter	18.980	30.495
Tilgodehavender i alt	815.101	388.248
Likvide beholdninger	4.213	2.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.711.902</b>	<b>1.599.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.745.502</b>	<b>1.599.705</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	700.000	700.000
4 Overført resultat	733.730	364.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.433.730</b>	<b>1.064.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	518.130	6.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.865	125.946
Anden gæld	627.777	402.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.311.772	535.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.311.772</b>	<b>535.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.745.502</b>	<b>1.599.705</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.538	17.472
Pensioner	36.859	5.974
Andre omkostninger til social sikring	11.502	568
	<u><b>282.899</b></u>	<u><b>24.014</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.795	1.067
Andre finansielle omkostninger	50.477	16.534
	<u><b>60.272</b></u>	<u><b>17.601</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	700.000	700.000
	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	364.696	-48.011
Årets overførte overskud eller underskud	369.034	412.707
	<u><b>733.730</b></u>	<u><b>364.696</b></u>



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 518 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 12 måneders uopsigelighehed. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 134 pr. 31. december 2019

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 31870771 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


